kesempatan itu dengan mendirikan Jam’iyyah Tasyni’iyyah pada tahun

1913 H.

Pada akhir hayatnya, beliau terbaring di rumahnya karena sakit dan

selalu berada di ranjang tatkala lumpuh. Namun demikian, beliau tetap

sabar dan penuh harap akan ampunan-Nya, ridha terhadap Tuhannya.

Beliau wafat pada tahun 1358 H. yang bertepatan pada 1939 M. Semoga

Allah merahmatinya dan memberikan kemanfaatan kepada kaum

muslimin. Aamiin.

3. Isi Kitab Washoya

Adapun 20 bab yang ada dalam kitab ini adalah sebagai berikut:

a. Nasehat guru kepada muridnya

Pada bab pertama, pengarang menjelaskan bahwa apabila seorang